

**INGENOVUM21  
CONSTRUCCIONES SL**

Paseo de la Castellana 128 2ºB  
28046 MADRID  
España  
CIF: B42895375



**FACTURA**

N.º de factura .....: VEN67  
Fecha de factura .....: 24.03.2023  
N.º de cliente .....: 74  
Página .....: 1 of 7

N.º	Nombre del producto	Cantidad	Unidad	Precio/unidad	Precio
OBRA	UD. Suministro y plantación de Acer negundo 10-12 cm. de perímetro, incluso relleno de alcorque con tierra vegetal cribada, y primer riego.	7		33,25	232,75
OBRA	UD. Suministro y plantación de Juniperos variados de altura, incluso relleno de alcorque con tierra vegetal cribada, y primer riego.	525		7,20	3.780,00
OBRA	Zona 5 : m2 de zona verde para instalación de riego por goteo. Incluye plantación de abelia (150 uds.), lentiscos (100 uds.), loropetaló (50 uds.), cotoneaster 150 (uds.).	400		16,05	6.420,00
OBRA	UD. Suministro y plantación de Cercis siliquastrum 10-12 cm. de perímetro, incluso relleno de alcorque con tierra vegetal cribada, y primer riego.	33		49,20	1.623,60

Continúa en la página siguiente

**INGENOVUM21  
CONSTRUCCIONES SL**

Paseo de la Castellana 128 2ºB  
28046 MADRID  
España  
CIF: B42895375



**FACTURA**

N.º de factura .....: VEN67  
Fecha de factura .....: 24.03.2023  
N.º de cliente .....: 74  
Página .....: 2 of 7

N.º	Nombre del producto	Cantidad	Unidad	Precio/unidad	Precio
OBRA	UD. Suministro y plantación de Fraxinus excelsior 10-12 cm. de perímetro, incluso relleno de alcorque con tierra vegetal cribada, y primer riego.	70		39,60	2.772,00
OBRA	Apertura de hoyo a mano en alcorque con retirada y extendido de tierras en el trasdós de la acera de 2m de ancho	240		9,00	2.160,00
OBRA	Ud. de suministro y colocación de collarín sobre tubería de PE de 32mm.	287		9,75	2.798,25
OBRA	UD. Suministro y plantación de Tilia platyphyllos 10-12 cm. de perímetro, incluso relleno de alcorque con tierra vegetal cribada, y primer riego.	68		52,80	3.590,40
OBRA	UD. Suministro y plantación de Acer platanoides 10-12 cm. de perímetro, incluso relleno de alcorque con tierra vegetal cribada,	21		49,20	1.033,20

Continúa en la página siguiente

**INGENOVUM21  
CONSTRUCCIONES SL**

Paseo de la Castellana 128 2ºB  
28046 MADRID  
España  
CIF: B42895375



**FACTURA**

N.º de factura ..... VEN67  
Fecha de factura ..... 24.03.2023  
N.º de cliente ..... 74  
Página ..... 3 of 7

N.º	Nombre del producto	Cantidad	Unidad	Precio/unidad	Precio
	y primer riego.				
OBRA	UD. Suministro y plantación de Melia acedarach 10-12 cm. de perimetro, incluso relleno de alcorque con tierra vegetal cribada, y primer riego.	111		37,20	4.129,20
OBRA	UD. Suministro y plantación de Morus fruitless 10-12 cm. de perimetro, incluso relleno de alcorque con tierra vegetal cribada, y primer riego.	107		49,20	5.264,40
OBRA	UD. Suministro y plantación de Ligustrum japonicum 10-12 cm. de perimetro, incluso relleno de alcorque con tierra vegetal cribada, y primer riego.	40		46,80	1.872,00
OBRA	UD. Suministro y plantación de Acer saccharinum 10-12 cm. de perimetro, incluso relleno de alcorque con tierra vegetal cribada, y	67		36,00	2.412,00

Continúa en la página siguiente

**INGENOVUM21  
CONSTRUCCIONES SL**

Paseo de la Castellana 128 2ºB  
28046 MADRID  
España  
CIF: B42895375



**FACTURA**

N.º de factura ..... VEN67  
Fecha de factura ..... 24.03.2023  
N.º de cliente ..... 74  
Página ..... 4 of 7

N.º	Nombre del producto	Cantidad	Unidad	Precio/unidad	Precio
OBRA	UD. Suministro y plantación de Ciprés glabra de 2-2,25 mt. de altura, incluso relleno de alcorque con tierra vegetal cribada, y primer riego. (77+15 EN ZONA POLIDEPORTIVO)	92		49,20	4.526,40
OBRA	M3 de suministro y colocación de tierra vegetal 15 cm de espesor.	52		36,00	1.872,00
OBRA	Ud. de suministro y colocación instalación de circulo de goteo en superficie, con tubería de 16mm con gotero autocompensante e integrado.	632		6,00	3.792,00
OBRA	UD. Suministro y plantación de Robinia pseudoacacia de 10-12 cm. de perímetro, incluso relleno de alcorque con tierra vegetal cribada, y primer riego.	108		34,80	3.758,40
OBRA	Ud. de arranque de platanos, y apertura de nuevo hoyo	108		3,75	405,00
OBRA	m2 de suministro e instalación de	173		2,00	346,00

Continúa en la página siguiente

**INGENOVUM21  
CONSTRUCCIONES SL**

Paseo de la Castellana 128 2ºB  
28046 MADRID  
España  
CIF: B42895375



**FACTURA**

N.º de factura .....: VEN67  
Fecha de factura .....: 24.03.2023  
N.º de cliente .....: 74  
Página .....: 5 of 7

N.º	Nombre del producto	Cantidad	Unidad	Precio/unidad	Precio
	mallá geotextil antihierba de 110gr por m2, instalado sobre suelo preparado				
OBRA	m3 de suministro y extensión de árido granítico (1,5 Tn/m3) como el que hay en la entrada de la urbanización de 10/12cm de espesor, suministrado a granel en camión de 4 ejes.	12		62,70	752,40
OBRA	ml de chapa de acero de 12/15cm de altura recibida en el terreno y 1m2 de grava de granito gris.	39		26,10	1.017,90
OBRA	Ud. de suministro e instalación de riego por goteo en parterres de juniperos y cipreses (contamos el parterre grande como 2 unidades)	79		17,60	1.390,40
OBRA	Ud. De suministro e instalación de arque de riego, incluyendo 3 electroválvulas, programador WPX4 Rain Bird para 4 electroválvulas, reguladores de presión con filtro de malla, válvula de cierre de mariposa y piezas necesarias para conexión, totalmente instalado. En	1		622,60	622,60

Continúa en la página siguiente

**INGENOVUM21  
CONSTRUCCIONES SL**

Paseo de la Castellana 128 2ºB  
28046 MADRID  
España  
CIF: B42895375



**FACTURA**

N.º de factura .....: VEN67  
Fecha de factura .....: 24.03.2023  
N.º de cliente .....: 74  
Página .....: 6 of 7

N.º	Nombre del producto	Cantidad	Unidad	Precio/unidad	Precio
	esta partida se incluyen 40 mts. de tubería de 25, incluyendo zanjeo, instalación y piezas de unión para unir electroválvulas con sectores existentes.				
OBRA	UD. Suministro y plantación de Acer saccharinum 10-12 cm. de perímetro, incluso relleno de alcorque con tierra vegetal cribada, y primer riego, en zona de polideportivo.	4		36,00	144,00
OBRA	UD. Suministro y plantación de Aesculus hippocastanum 10-12 cm. de perímetro, incluso relleno de alcorque con tierra vegetal cribada, y primer riego.	8		88,80	710,40
OBRA	Ud. de suministro y colocación instalación de círculo de goteo en superficie, con tubería de 16mm con gotero autocompensante e integrado en árboles y cipreses de zona deportiva (16 cipreses, 8 castaños y 4 acer)	28		6,00	168,00
OBRA	FACTURA VEN2 FECHA 23- 1- 23.	-1		4.710,34	-4.710,34

Continúa en la página siguiente

**INGENOVUM21  
CONSTRUCCIONES SL**

Paseo de la Castellana 128 2ºB  
28046 MADRID  
España  
CIF: B42895375



**FACTURA**

N.º de factura .....: VEN67  
Fecha de factura .....: 24.03.2023  
N.º de cliente .....: 74  
Página .....: 7 of 7

N.º	Nombre del producto	Cantidad	Unidad	Precio/unidad	Precio
OBRA	FACTURA VEN33 FECHA 3- 2- 23.	-1		17.734,29	-17.734,29
OBRA	FACTURA VEN62 FECHA 20- 2- 23.	-1		27.619,32	-27.619,32
OBRA	RETENCION 5%	-1		376,46	-376,46

www.e-conomic.dk

FACTURA EXENTA DE IVA POR  
TRATARSE DE UNA OPERACION  
CON INVERSION DEL SUJETO  
PASIVO CONFORME AL ARTICULO  
84 UNO 2º DE LA LEY 31/1992 DEL  
IVA.

(Importe exento de IVA: **7.152,89** - Importe sujeto a IVA: **0,00**)

Subtotal: 7.152,89  
0,00% IVA : 0,00  
**Total EUR : 7.152,89**

Condiciones de pago: TRANSFERENCIA A CUENTA BBVA ES79 0182 0190 8302 0160 9394 - Fecha de vencimiento: **24.03.2023**